
www.leis.cl ventas@leis.cl +56 22 490 8100 San Martin de Porres 11001, San Bernardo, Santiago

Marca
Modelo

Husqvarna
MS610G

ESPECIF ICACIONES  TÉCNICAS

Dimensión (mm)
Peso (kg)
Motor
RPM
Hp 
Voltaje (V)
Frecuencia (Hz)
Amperaje (A)
Diametro Máx. de Disco (mm)
Profundidad de Corte Máx. (mm)
Recorrido (mm)
Inclinación (°)

1885 x 685 x 1479
166
Eléctrico
2317
5
220-240
50-60
149
609,6
254
686
0-60

MESA DE CORTE
HUSQVARNA MS610G

C A R A C T E R Í S T I C A S

Si necesita una sierra de mampostería de producción con la que pueda contar año tras 
año, la fiable Husqvarna Guardmatic MS610 es la indicada. Nuestras mesas de corte son 
universales y multiusos, sólo cambie los discos y encontrará un mesa ideal para todo 

tipo de trabajo de albañinería.


