

MESA DE CORTE HUSQVARNA MS610G



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	
Marca	Husqvarna
Modelo	MS610G
Dimensión (mm)	1885 x 685 x 1479
Peso (kg)	166
Motor	Eléctrico
RPM	2317
Нр	5
Voltaje (V)	220-240
Frecuencia (Hz)	50-60
Amperaje (A)	149
Diametro Máx. de Disco (mm)	609,6
Profundidad de Corte Máx. (mm)	254
Recorrido (mm)	686
Inclinación (°)	0-60

CARACTERÍSTICAS

Si necesita una sierra de mampostería de producción con la que pueda contar año tras año, la fiable Husqvarna Guardmatic MS610 es la indicada. Nuestras mesas de corte son universales y multiusos, sólo cambie los discos y encontrará un mesa ideal para todo tipo de trabajo de albañinería.



